intromissis et receptis ac in futurum intromit- 
tendis et recipiendis omnium et singularum parrochialium 
ecclesiarum infra nostram diocesim consistentium quousque 
de novo abbate seu commendatario canonice providiatur 
auctoritate nostra, si opus fuerit, compellendi, firmariorum 
seu factorum calcula computasque in scriptis redigendi, 
novos inibi factores &mar[i]os et intromissores totiens 
quotiens sibi videbitur opportunum in eisdem ecclesiis 
parrochialibus imponendi et ante quos prout juris fuerit 
expellendi, quascunque pecuniarum et victualium sum- 
mas et quascunque alias res et bona ex eisdem parrochiali- 
bus ecclesiis post datam presentium ut prefertur petendi 
levandi exigendi et recipiendi, et desuper quietantias et 
exonerationes in forma dandi, detentores et debitores 
bonorum rerum fructuumque reddituum proventuum 
jurium decimarum et emolumentorum hujusmodi par- 
rochialium ecclesiarum predictarum firmarios et factores 
predictos coram quibuscunque aliis judicibus spiritualibus 
vel temporalibus competentibus conveniendi et eorum 
quemlibet in forma juris prosequendi, et si opus fuerit pro 
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eisdem namandi et distringendi, ceteraque omnia alia et 
singula faciendi dicendi gerendi et exercendi que in pre- 
missis et circa ea necessaria fuerint seu etiam quomodo- 
libet oportuna, et que ad officium yconomi de jure vel 
regni consuetudine pertinere quovismodo dinoscuntur, 
unumquoque vel plures procure seu procures vel factores 
loco sui substituendi et ordinandi ratum gratum atque 
stabile habendi et habituri totum et quicquid dictus 
yconomus seu sui procures substituendi plures aut unus 
in premissis seu eorum aliquis rite duxerit seu duxerint 
faciendum. Quocirca universis et singulis viris ecclesi- 
asticis curatis et non curatis per civitatem et diocesim 
nostras Glasguenses ubilibet constitutis in virtute sancte 
obedientie et sub pena suspensionis a divinorum cele- 
bratione in hiis scriptis sententie late districte precipiendo 
mandamus quatenus legittime et in genere necnon nomina- 
tim per se respective et in specie prout per prefatum 
yconomum vel suos procures seu factores plures aut 
unum prout super hoc requisiti fueritis seu alter vestrum 
fuerit requisitus omnes et singulos utriusque sexus pre- 
dictarum omnium et singularum parrochialium ecclesi- 
arum dicto monasterio de Melrois spectantium et infra 
nostram diocesim Glasguensem consistentium necnon 
respective parrochianos earundem intromittores et astrictos 
in hac parte cum aliquibus fructibus redditibus proventibus 
juribus decimis obventionibus et emolumentis earundem 
parrochialium ecclesiarum predictarum quocunque jure 
vel titulo intromittentes cujuscunque dignitatis status 
gradus ordinis vel conditionis fuerint primo secundo tertio 
et peremptorie trina vice unico tamen contextu et pro 
triplici edicto, quos nos et eorum quemlibet expresse 
monemus quatenus visis presentibus indilate a die date 
presentium prefato Magistri Joanni Hepburne yconomo 
predicto vel suis procuribus seu factoribus in hac parte 
pluribus aut uni ad hoc ab eo deputatis seu deputandis de 
universis et singulis fructibus redditibus proventibus 
juribus decimis garbalibus et aliis decimis minutis obven- 
tionibus et emolumentis omnium et singularum parrochi- 
alium ecclesiarum tam rectoriarum quam vicariarum 
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■earundem respective necnon de fructibus juribus et decimis 
hujusmodi annuatim percipiendis et solvendis prompte 
pareant respondeant obediant et efficaciter intendant et 
quilibet eorum per se respective prompte pareat respondeat 
obediat et efficaciter intendat et nulli alteri sibi que et suis 
procuribus camerariis sen factoribus antedictis de omni- 
bus et singulis tam pecuniarum quam victualium summis 
aliisque rebus et bonis decimis garbalibus obventionibus 
et emolumentis predictarum omnium et singularum par- 
rochialium ecclesiarum infra nostram diocesim consis- 
tentium ut predicitur quovismodo per eos in futurum 
levandis et recipiendis plenarie et integre satisfaciant et 
persolvant et quilibet eorum satisfaciat et persolvat 
realiter et cum effectu sub pena excommunicationis 
majoris quam in ipsos et eorum quemlibet monitionibus 
hujusmodi non parentes exnunc prout extunc et e contra 
trina canonica monitione premissa ferimus et promul- 
gamus in hiis scriptis et quos wos [sic] sic excommunicates 
eorum parrochialibus ecclesiis et aliis locis publicis solemp- 
niter publice denuncietis, a dicta denunciatione non ces- 
santes donee de universis et singulis fructibus redditibus 
proventibus decimis garbalibus obventionibus et emolu- 
mentis omnium et singularum ecclesiarum parrochialium 
predictarum necnon de fructibus et decimis hujusmodi ac 
terris ecclesiasticis et aliis annuatim prefato yconomo vel 
suis procuribus camerariis seu factoribus in hac parte 
pluribus aut uni antedictis plenarie et integre satisfactum 
et persolutum fuerit, et aliud a nobis habueritis in man- 
datis, exonerantes insuper omnes et singulos alios yconomos 
dicti monasterii per nos aut nostros vicarios generales 
prius constitutes presentium per tenorem; et presentes 
debite executas earundem latori reddatis. Datum sub 
sigillo nostro rotundo ac subscriptione nostri secretarii,